



SECURITY
TECHNOLOGIES

OSVĚDČENÍ NBÚ

ISO 9001

ISO 14001

ISO 27001

ISO 45001

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991

BRNO • PRAHA • OSTRAVA • PÍSEK
UHERSKÉ HRADIŠTĚ • VYSOKÉ MÝTO

[WWW.security.cz](http://www.security.cz)

Vrchní soud Praha - PZTS (modernizace zabezpečení podatelny)

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/COT/05349.2

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Komprdova 20
Brno
615 00
tel: 545 424 111
fax: 533 433 300
email: brno@security.cz

Vrchní soud v Praze

náměstí Hrdinů 1300/11
Praha - Nusle
140 00
tel: 261 196 111
fax: 241 402 363
email: podatelna@vsoud.pha.justice.cz

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky		151 976,50 Kč
Práce a služby		82 318,50 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu		4 900,00 Kč
Haléřové vyrovnání		0,00 Kč
Celkem bez DPH		239 195,00 Kč
DPH celkem	21%	50 230,95 Kč
Celkem s DPH		289 425,95 Kč

Rozpočet**Dodávka PZTS - Zařízení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
E485-2	Modul HW rozšíření ústředny Galaxy	1	ks	3 727,00 Kč	3 727,00 Kč
E080-10	komunikátor bez krytu pro GALAXYGD	1	ks	10 677,00 Kč	10 677,00 Kč
P026-B	Systém. zdroj 2,75A v krytu s koncen. 8zón/4PGM	2	ks	8 016,00 Kč	16 032,00 Kč
PS1270 VdS	AKU 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	2	ks	586,00 Kč	1 172,00 Kč
G8	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM v kovovém krytu	2	ks	4 469,00 Kč	8 938,00 Kč
GVM16.	Výstupní modul	1	ks	7 189,00 Kč	7 189,00 Kč
GRM4	Volitelný reléový modul	1	ks	673,00 Kč	673,00 Kč
MAS303	Čtyř drátový plastový polarizovaný mag.kontakt	1	ks	383,00 Kč	383,00 Kč
RKZ111	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	1	ks	284,00 Kč	284,00 Kč
AD800-AM	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah	2	ks	2 857,00 Kč	5 714,00 Kč
KX15DTAM	Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m,	2	ks	1 486,00 Kč	2 972,00 Kč
MAS-TH	Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu,	4	ks	863,00 Kč	3 452,00 Kč
Celkem					61 213,00 Kč

Dodávka PZTS - Instalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
I27655147	Kabel F/UTP drát CAT5E SOLARIX, fialový, 305m	58	m	12,70 Kč	736,60 Kč
PRAFlaC 2x2x(Kabel F 2x2x0.8 bezhalogenový	58	m	21,00 Kč	1 218,00 Kč
PRAFlaC 3x2x(Kabel 3x2x0.5 bezhalogenový	780	m	30,00 Kč	23 400,00 Kč
11238805	Konektor RJ45 CAT5E UTP 8p8c nestíněný neskládaný	4	ks	4,20 Kč	16,80 Kč
LHD 20X10HF-	Lišta 20x10mm, bezhalogenová (1ks=2m)	46	m	60,60 Kč	2 787,60 Kč
LHD 20x20HF-	Lišta 20x20mm, bezhalogenová (1ks=2m)	82	m	97,00 Kč	7 954,00 Kč
LHD 40x20HF-	Lišta 40x20mm, bezhalogenová (1ks=2m)	114	m	166,00 Kč	18 924,00 Kč
EKD 80X40HF-	Lišta 80x40mm, bezhalogenová (1ks=2m)	64	m	306,00 Kč	19 584,00 Kč
CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	5	ks	592,00 Kč	2 960,00 Kč
ROCKWOOL	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	0,05	b	3 170,00 Kč	158,50 Kč
3488604	Protipožární identifikační štítek	20	ks	13,70 Kč	274,00 Kč
	Průrazy	9	ks	1 250,00 Kč	11 250,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem					90 763,50 Kč

Montáž, zapojení zařízení

Celkem **12 992,60 Kč**

Montáž instalačního materiálu

Celkem **47 539,00 Kč**

Programování, nastavení zařízení

Celkem **11 964,30 Kč**

Projekční práce

Celkem **7 040,00 Kč**

Revize

Celkem **2 782,60 Kč**

Poznámka:

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval: